

Homa Ejendomme A/S

Industrivej 3, 7000 Fredericia

CVR-nr. 31 60 17 62

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Mathias Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homa Ejendomme A/S Industrivej 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 60 17 62
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hoch Mathias Henningsen Jesper Hawthorn
Direktion	Peter Hoch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde ejendomme, udlejning heraf og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	76.359	266.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.784	-150.924
Resultat før finansielle poster	-82.425	115.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.874	7.108
Øvrige finansielle omkostninger	-11.710	-12.765
Resultat før skat	-90.261	109.840
Skat af årets resultat	19.853	-24.305
Årets resultat	-70.408	85.535
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.535
Disponeret fra overført resultat	-70.408	0
Disponeret i alt	-70.408	85.535

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.469.702	4.439.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.469.702</u>	<u>4.439.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.469.702</u>	<u>4.439.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	238.154
Andre tilgodehavender	53.075	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.075</u>	<u>238.154</u>
Likvide beholdninger	215	550
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.290</u>	<u>238.704</u>
Aktiver i alt	<u>4.522.992</u>	<u>4.678.540</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.030.059	2.100.467
Egenkapital i alt	2.530.059	2.600.467
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	890.562	923.835
Hensatte forpligtelser i alt	890.562	923.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	724.048	815.342
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	724.048	815.342
1 Kortfristet del af langfristet gæld	91.935	91.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.743	0
Selskabsskat	13.420	57.508
Anden gæld	138.225	179.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.323	338.896
Gældsforpligtelser i alt	1.102.371	1.154.238
Passiver i alt	4.522.992	4.678.540
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	815.983	91.935	724.048	363.597
	815.983	91.935	724.048	363.597

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.470 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homa Maskinfabrik A/S, CVR-nr. 35 43 54 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
